
 
                                                       
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  
ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ 

 
   Р І Ш Е Н Н Я  

 
 
смт  Софіївка              № 1800-34/УІІ         від «_16__»__05______2018р.              
 
 
Про надання погодження на  викопіювання з плану землекористування 
Софіївської селищної  ради 
 
 Відповідно до  Земельного  Кодексу України, Закону України «Про  
місцеве самоврядування в Україні»  та  приймаючи  до  уваги  заяву  гр.   
Ніцької Людмили Валеріївни, яка проживає в м. Кривий Ріг, вул.. Рєпіна,30, 
селищна   рада   ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати викопіювання з плану землекористування Софіївської селищної  
ради, а саме на земельну ділянку площею 2,65га,  яка знаходиться за 
межами населеного пункту на території ксп «Запорізьке» Софіївської 
селищної ради  для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва поле № 25, пай № 519 та площею 5,16га,  яка знаходиться 
за межами населеного пункту на території ксп «Запорізьке» 
Софіївської селищної ради  для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва поле № 24, пай № 519 гр. Ніцькій 
Людмилі Валеріївні. 

2. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 
з земельних питань, будівництва та архітектури Софіївської селищної 
ради. 

 
 
 
 
 

Селищний голова                         П.Сегедій 


	ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

